[bookmark: _GoBack]类别标记：A

慈溪市教育局文件

　慈教建〔2023〕35号　　　　 　          　签发人：杨儿

对市十八届人大二次会议第350号建议的答复

倪丹央代表：
首先感谢您对我市教育事业的关心和支持。您提出的《关于学校母婴室的建议》收悉，现答复如下：
学校虽人流较为密集，但以学生为主，故在各类学校建设标准中没有强制性要求设置母婴室，也没有把母婴室建设星级建设提上工作内容。为了给哺乳期的女教师解决后顾之忧，我们提议学校及其学校工会组织，根据本校实际配置一间舒适、温馨母婴室，来解决广大年轻妈妈的实际困难。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市教育局
　  　　　　　　　     　　2023年6月20日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市卫生健康局，周巷镇人大主席团。
联 系 人：朱建达
联系电话：63919031

— 1 —